
Si 121/2019   

Za správnost vyhotovení: Chyba! Nenalezen zdroj odkazů. 

KRAJSKÝ SOUD V PRAZE 
 náměstí Kinských 5, Praha 5 - Smíchov  

tel.: 257 005 111, fax: 257 323 997, e-mail: podatelna@ksoud.pha.justice.cz, IDDS: hvbabbq 

NAŠE ZNAČKA:  Si 121/2019 

 
VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  JUDr. Lenka Škubalová 

DNE:  29.03.2019 

 

 

Vážený pane magistře, 

dne 27. 3. 2019 byla shora uvedenému soudu doručena Vaše žádost, kterou jste žádal o 
poskytnutí informace, zda nadepsaný soud jako soud odvolací v letech 2016 až 2019 vydal meritorní 
rozhodnutí (nikoli tedy usnesení o zastavení řízení či usnesení o odmítnutí odvolání) o odvolání proti usnesení 
soudního exekutora o udělení příklepu na nemovité věci (§ 336j občanského soudního řádu) v dražbě, která byla 
soudním exekutorem provedena na základě § 76 odst. 2 exekučního řádu (tj. provedení dražby soudním 
exekutorem v rámci tzv. další činnosti soudního exekutora). 

Jestliže výše uvedené rozhodnutí bylo ve výše uvedeném časovém úseku nadepsaným odvolacím soudem vydáno a 
jestliže nabylo již právní moci, dovoluji si požádat o zaslání anonymizovaného vyhotovení daného rozhodnutí. 
V případě, že takových rozhodnutí bude více, žádám o zaslání všech těchto rozhodnutí. 

Povinný subjekt k Vaší žádosti konstatuje, že neeviduje žádná meritorní rozhodnutí vydaná ve 
Vámi uvedeném období, která by odpovídala Vašim kritériím, když se dostupnými vyhledávacími 
možnostmi (především vyhledáváním podle Vámi uvedeného ustanovení § 76 odst. 2 exekučního 
řádu v řízeních o odvolání proti rozhodnutí soudního exekutora) nepodařilo žádné meritorní 
rozhodnutí nalézt a povinný subjekt nalezl pouze rozhodnutí nemeritorní (usnesení o odmítnutí 
odvolání z důvodu, že bylo podáno osobou, která není účastníkem řízení).   

S pozdravem 
 

                     JUDr. Lenka Škubalová, v. r. 
            místopředsedkyně Krajského soudu v Praze 
 

 
Praha 29.03.2019 

  
  


